
Eva J. (Ježule) ID 140310 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 21:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám Vás na své stránce :o)))))))

 Věci rezervuji z pravidla po dobu 7 dnů, po domluvě možno i déle, jinak vracím zpět do prodeje.
 Také ráda zodpovím jakýkoliv dotaz, než si zboží zakoupíte, nebo zašlu další detailní foto. Zvažte si prosím dobře před
nákupem, jestli máte opravdu o zboží zájem.
 Upřednostňuji platbu bankovní převodem, balíček odesílám nejdéle do 2 dnů od přijetí platby. Na dobírku nezasílám.
Poštovné je dle váhy a tarifů české pošty, balné si neúčtuji, snažím se balit tak, aby to nic nestálo.
 Všechny věcičky jsou po mých dětech, nejsem prodejce, na nedostatky se snažím upozornit, pokud přeci jen něco přehlédnu
určitě se nějak domluvíme.

 Přeji Vám příjemný nákup.

 S pozdravem Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

